
Cieszyn, 13 listopada 2023 r.
ZPIF.271.1.27.2023

Wyjaśnienia do SWZ

dotyczy:  postępowania  nr  ZPIF.271.1.27.2023 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego 
przedmiotem  jest  Zagospodarowanie  terenu  Parku  Kasztanowego  oraz  terenu  w  dzielnicy 
Podgórze za garażami przy ul. Morcinka i Kargera w Cieszynie 

Działając  w  oparciu  o  art.  284  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  –  Prawo  zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:
Jakich wymiarów ma być ogrodzenie panelowe placu zabaw. W przedmiarze podane są wymiary: 
100x150cm natomiast w specyfikacji technicznej są podane wymiary: 2518,6mm x 210,6 mm.
Odpowiedź: 
Przedmiar  jest  elementem  pomocniczym  do  wyceny.  Wyceny  należy  dokonać  w  oparciu 
o dokumentację  techniczną  na  podstawie  której  Wykonawca  zobowiązany  będzie  zrealizować 
przedmiot zamówienia. 
Jednocześnie  informuję,  iż  ogrodzenie  panelowe placu  zabaw w Parku Kasztanowym (część  1 
zamówienia)  we  wszystkich  załączonych  dokumentach  ma  wymiary  100x150cm  (projekt 
budowlany  i  wykonawczy,  specyfikacja  techniczna  oraz  przedmiar).  Wymiary  2518,6mm  x 
2010,6mm ma natomiast ogrodzenie panelowe psiego wybiegu na terenie za garażami w dzielnicy 
Podgórze (część 2 zamówienia).
     
Pytanie 2:
Jakie wymiary ma mieć brama i furtki do placu zabaw?
Odpowiedź: 
Zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną wymiary bramy i furtki są następujące: 
Szerokość bramy: 250 cm.
Szerokość furtki: 100 cm.
Wysokość bramy i furtki: 110 cm.

Furtka samo-zamykająca się: szer. 100 cm, wys. 110 cm

Pytanie 3:
Projektowana  nawierzchnia  ze  zrębków ma  grubość  1,5  cm,  co  w  żaden  sposób  nie  zapewni 
wymaganej  amortyzacji,  oraz  szybko  ulegnie  degradacji.  Prosimy  o  informację  jaką  grubość 
nawierzchni ze zrębów należy przyjąć?
Odpowiedź:
Bezpieczna nawierzchnia powinna być zbudowana z warstwy drewnianych zrębków o grubości 
min. 20 cm z zachowaniem pozostałych warstw według projektu tj.,  geosiatki komórkowej oraz 
warstwy odsączającej – żwiru. 
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